Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE VENADO
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2026 al 31/mar/2026
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5200 a la 5243-4431)

Fecha y [ 27/may/2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:59 p.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5200 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTI $0.00 $2,069,246.98 $0.00  $2,069,246.98
5210
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SE $0.00 $391,024.79 $0.00 $391,024.79
5212 TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PUBLICO $0.00 $391,024.79 $0.00 $391,024.79
5212-4152 Transferencias Corrientes a Organismos Publicos Desentra $0.00 $391,024.79 $0.00 $391,024.79
P00008 15/01/2026 F-FFC614D5[ GD Folio: 1 (F-FFC614D5D45A, SMD000917891, 1ERA. APORTACION ENERO 202¢ $50,000.00 $0.00 $50,000.00
P00029 27/01/2026 F-449AAEBS5: GD Folio: 4 (F-449AAEB52C0, SMD000917891, 2DA. APORTACION ENERO 2026 A $50,000.00 $0.00 $100,000.00
P00214 09/02/2026 F-37COA1F5¢ GD Folio: 30 (F-37C0A1F587BE, SMD000917891, 1ERA. APORTACION FEBRERO - $50,000.00 $0.00 $150,000.00
P00232 16/02/2026 F-58CFCACO. GD Folio: 33 (F-58CFCAC08642, SMD000917891, 2DA. APORTACION FEBRERO 2( $91,024.79 $0.00 $241,024.79
P00259 26/02/2026 F-4CF3BEC7! GD Folio: 34 (F-4CF3BEC76C47, SMD000917891, APORTACION FEBRERO 2026, & $50,000.00 $0.00 $291,024.79
P00464 09/03/2026 F-5C5E581E/ GD Folio: 62 (F-5C5E581EA316, SMD000917891, 1ERA. APORTACION MARZO 202 $50,000.00 $0.00 $341,024.79
P00536 30/03/2026 F-DB0998BE: GD Folio: 65 (F-DB0998BE7BEF, SMD000917891, 2DA. APORTACION MARZO 202¢ $50,000.00 $0.00 $391,024.79
5240 AYUDAS SOCIALES $0.00 $1,678,222.19 $0.00 $1,678,222.19
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $0.00 $1,665,412.87 $0.00 $1,665,412.87
5241-4411 Ayudas sociales a personas $0.00 $1,665,412.87 $0.00 $1,665,412.87
P00011 15/01/2026 F-3479 GD Folio: 2 (F-3479, AEFL850617EP9, APOYO HONORARIOS MEDICOS A OFELIA $10,000.00 $0.00 $10,000.00
P00107 15/01/2026 F-260004235 GD Folio: 18 (F-260004235, UAD0301176P6, APOYO ANALISIS CLINICOS. GD Folic $1,000.00 $0.00 $11,000.00
P00116 21/01/2026 F-A113 GD Folio: 19 (F-A113, RAAR730430AZ9, APOO SERVICIO FUNERARIO A JOSE MA $27,608.00 $0.00 $38,608.00
C00063 23/01/2026 GERMAN ROQUE MEND( CH-023 Movimiento Directo Automatico (APOYO ENCARGADO PANTEON DE REMEDIOS M $2,000.00 $0.00 $40,608.00
C00064 23/01/2026 GUADALUPE MENDOZA CH-024 Movimiento Directo Automatico (APOYO ENCARGADO PANTEON DE GUANAME MI $1,500.00 $0.00 $42,108.00
P00095 23/01/2026 F-SLP174967 GD Folio: 17 (F-SLP174967, TTU871212A60, ADQUISICION DE 20 TINACOS DE 1,1 $32,572.80 $0.00 $74,680.80
P00020 27/01/2026 F-F591 GD Folio: 3 (F-F591, MCH0108168F2, SESION DE MEMODIALISIS APOYO A MARI( $1,624.00 $0.00 $76,304.80
P00032 27/01/2026 F-1889 GD Folio: 5 (F-1889, REMJ740715183, APOYO MEDICAMENTO A PAOLA GUADALL $816.80 $0.00 $77,121.60
P00050 28/01/2026 F-8EE025B77 GD Folio: 6 (F-8EE025B77A5A, SAZD950818JD8, PRODUCTOS PARA DESPENSA $48,010.26 $0.00 $125,131.86
P00190 04/02/2026 F-6539 GD Folio: 26 (F-6539, SME001012RI2, APOYO ATENCION MEDICA JULIO ORTEGA $10,000.00 $0.00 $135,131.86
P00199 05/02/2026 F-1588 GD Folio: 27 (F-1588, REMD780124EJ1, CEMENTO, VARILLA Y BLOCK PARA APO $37,619.97 $0.00 $172,751.83
C00151 07/02/2026 JUAN PAULO ZAVALA TC F-47 Movimiento Directo Automatico (ADQUISICION DE 167 SACOS DE CEMENTO) $38,409.99 $0.00 $211,161.82
P00217 11/02/2026 F-G196 GD Folio: 31 (F-G196, GOLM560522JT4, APOYO ANALISIS CLINICOS A MARIA LID $750.00 $0.00 $211,911.82
P00220 11/02/2026 F-G195 GD Folio: 32 (F-G195, GOLM560522JT4, APOYO ATENCION MEDICA DEMETRIO C $5,000.00 $0.00 $216,911.82
P00394 12/02/2026 F-SLP176131 GD Folio: 51 (F-SLP176131, TTU871212A60, 40 TINACOS PARA APOYO A PERSOI $65,145.60 $0.00 $282,057.42
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P00397 12/02/2026 F-SLP176318 GD Folio: 52 (F-SLP176318, TTU871212A60, 40 TINACOS PARA APOYO A PERSOI $32,572.80 $0.00 $314,630.22
P00335 16/02/2026 F-18 GD Folio: 47 (F-18, AAVJ640117FW6, APOYO TRASLADO FUNERARIO A BENJAMI $2,000.00 $0.00 $316,630.22
P00338 18/02/2026 APOYO ATEM GD Folio: 48 (APOYO ATENCION MEDICA RAFAEL RAMOS PALOMO. GD Folio: 48 $1,730.00 $0.00 $318,360.22
C00251 19/02/2026 MA DOLORES HERLINDA TR-3131 Movimiento Directo Automatico (ADQUISICION DE MATERIAL PARA CONSTRUCCI( $14,339.57 $0.00 $332,699.79
P00371 20/02/2026 F-260 GD Folio: 49 (F-260, ZACH780322GG0, SERVICIO FUNERARIO APOYO A MARIA E $10,327.50 $0.00 $343,027.29
C00266 20/02/2026 LEANDRA RODRIGUEZ F CH-001 Movimiento Directo Automatico (APOYO ENCARGADA CASA DE SALUD EJIDO SAL $700.00 $0.00 $343,727.29
C00267 20/02/2026 MA ELENA RANGEL FLOI CH-002 Movimiento Directo Automatico (APOYO ENCARGADA CASA DE SALUD SALERO E $700.00 $0.00 $344,427.29
C00268 20/02/2026 MA.PAZ GUERRA BENITE CH-003 Movimiento Directo Automatico (APOYO ENCARGADA CASA DE SALUD SALITRE E $700.00 $0.00 $345,127.29
C00269 20/02/2026 ENRIQUETA REYNA ORT CH-004 Movimiento Directo Automatico (APOYO ENCARGADA CASA DE SALUD CANADA C $700.00 $0.00 $345,827.29
C00270 20/02/2026 ALICIA MEDINA ORTIZ CH-005 Movimiento Directo Automatico (APOYO ENCARGADA CASA DE SALUD DONDIEG( $700.00 $0.00 $346,527.29
C00273 23/02/2026 ROSA MARIA VALDEZ VA CH-008 Movimiento Directo Automatico (APOYO ENCARGADA CASA DE SALUD POLOCOT $700.00 $0.00 $347,227.29
P00262 26/02/2026 F-1065 GD Folio: 35 (F-1065, GAMA8007179V5, SUMINISTRO DE MATERIAL PARA CERC!/ $35,000.00 $0.00 $382,227.29
C00214 26/02/2026 GUADALUPE MENDOZA CH-051 Movimiento Directo Automatico (APOYO ENCARGADO PANTEON DE GUANAME M $1,500.00 $0.00 $383,727.29
P00271 27/02/2026 F-SLP176690 GD Folio: 36 (F-SLP176690, TTU871212A60, 12 CALENTADORES SOLARES PARA $37,862.40 $0.00 $421,589.69
P00284 27/02/2026 F-000 GD Folio: 37 (F-000, MCH0108168F2, APOYO ATENCION MEDICA A HIJA DE NICC $40,000.00 $0.00 $461,589.69
P00403 27/02/2026 F-SLP176132 GD Folio: 53 (F-SLP176132, TTU871212A60, 40 TINACOS PARA PERSONAS DE E¢ $65,145.60 $0.00 $526,735.29
P00406 27/02/2026 F-SLP176131 GD Folio: 54 (F-SLP176131, TTU871212A60, 40 TINACOS PARA PERSONAS DE E¢ $65,146.60 $0.00 $591,881.89
P00419 01/03/2026 F-A69 GD Folio: 55 (F-A69, SAOS840801739, ADQUISICION DE 2,000 COBIJAS PARA AY $416,100.00 $0.00 $1,007,981.89
P00500 01/03/2026 F-SLP177559 GD Folio: 64 (F-SLP177559, TTU871212A60, 28 CALENTADORES SOLARES PARA $88,345.60 $0.00 $1,096,327.49
P00446 03/03/2026 F-A123 GD Folio: 57 (F-A123, RAAR730430AZ9, APOYO SERVICIO MEDICO SANJUANA Z; $10,000.00 $0.00 $1,106,327.49
P00449 03/03/2026 F-61077107A GD Folio: 58 (F-61077107A230, CAMM890331C88, 70 UNIFORMES PARA EQUIPO $24,360.00 $0.00 $1,130,687.49
C00364 03/03/2026 YADIRA FLORES VALDE: CH-061 Movimiento Directo Automatico (APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS DE ESTUDIO $500.00 $0.00 $1,131,187.49
C00365 03/03/2026 GERMAN ROQUE MEND( CH-062 Movimiento Directo Automatico (APOYO ENCARGADO PANTEON DE REMEDIOS M $2,000.00 $0.00 $1,133,187.49
C00366 03/03/2026 LIZBETH GERARDO DE J CH-063 Movimiento Directo Automatico (APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS DE ESTUDIO $500.00 $0.00 $1,133,687.49
C00367 03/03/2026 ESTRELLA CONCEPCIOM CH-064 Movimiento Directo Automatico (APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS DE ESTUDIO $500.00 $0.00 $1,134,187.49
C00368 03/03/2026 JUAN ANTONIO VALDEZ CH-065 Movimiento Directo Automatico (APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS DE ESTUDIO $500.00 $0.00 $1,134,687.49
C00369 03/03/2026 ARANZA IBARRA GARCI/ CH-066 Movimiento Directo Automatico (APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS DE ESTUDIO $500.00 $0.00 $1,135,187.49
C00370 03/03/2026 XXXX CH-067 Movimiento Directo Automatico (APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS DE ESTUDIO $500.00 $0.00 $1,135,687.49
C00371 03/03/2026 INGRID VANESA ALVARE CH-068 Movimiento Directo Automatico (APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS DE ESTUDIO $500.00 $0.00 $1,136,187.49
C00372 03/03/2026 MIGUEL ANGEL CANCIN( CH-069 Movimiento Directo Automatico (APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS DE ESTUDIO $500.00 $0.00 $1,136,687.49
P00455 05/03/2026 F-F73602 GD Folio: 59 (F-F73602,AP0691226HZ2, 10 ROLLOS DE ALAMBRE PARA APOYO , $8,880.03 $0.00 $1,145,567.52
P00458 05/03/2026 F-4 GD Folio: 60 (F-4, CAMM890331C88, PLAYERAS, MEDALLAS, MORRAL DEPORTI\ $28,890.95 $0.00 $1,174,458.47
P00461 05/03/2026 F-F612 GD Folio: 61 (F-F612, MCH0108168F2, APOYO SESION DE HEMODIALISIS A MARI $1,624.00 $0.00 $1,176,082.47
P00467 09/03/2026 F-DO0F9FD14 GD Folio: 63 (F-D90F9FD1AEA2, CAGR590909J13, 2290 PACAS DE ALFALFA APO $274,800.00 $0.00 $1,450,882.47
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P00578 10/03/2026 F-91 GD Folio: 71 (F-91, COVL831213UC9, APOYO CON BOLSA COLOSTOMIA A LAMBI $800.00 $0.00 $1,451,682.47
C00375 13/03/2026 MELANI NAHOMI GAMEZ CH-072 Movimiento Directo Automatico (APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS DE ESTUDIO $500.00 $0.00 $1,452,182.47
C00409 13/03/2026 LEANDRA RODRIGUEZ F CH-009 Movimiento Directo Automatico (APOYO ENCARGADA CASA DE SALUD EJIDO SAL $700.00 $0.00 $1,452,882.47
C00411 13/03/2026 MA PAZ GUERRA BENITE CH-011 Movimiento Directo Automatico (APOYO ENCARGADA CASA DE SALUD SALITRE F $700.00 $0.00 $1,453,582.47
C00412 13/03/2026 ENRIQUETA REYNA ORT CH-012 Movimiento Directo Automatico (APOYO ENCARGADA CASA DE SALUD CANADA C $700.00 $0.00 $1,454,282.47
C00414 13/03/2026 ROSA MARIA VALDEZ V# CH-014 Movimiento Directo Automatico (APOYO ENCARGADA CASA DE SALUD POLOCOT $700.00 $0.00 $1,454,082.47
C00415 13/03/2026 MA ELENA RANGEL FLO CH-015 Movimiento Directo Automatico (APOYO ENCARGADA CASA DE SALUD EJIDO SAL $700.00 $0.00 $1,455,682.47
P00584 18/03/2026 F-03547 GD Folio: 72 (F-03547, MAOR641227EB9, ATENCION MEDICA GLORIA HUERTA. ( $30,000.00 $0.00 $1,485,682.47
P00595 18/03/2026 F-03547 Cancelacién GD Folio: 72 (F-03547, MAOR641227EB9, ATENCION MEDICA GLORI.  -$30,000.00 $0.00 $1,455,682.47
P00596 18/03/2026 F-03547 GD Folio: 73 (F-03547, MAOR641227EB9, ATENCION MEDICA GLORIA HUERTA. ( $30,000.00 $0.00 $1,485,682.47
P00626 18/03/2026 F-SLP178575 GD Folio: 76 (F-SLP178575, TTU871212A60, 40 TINACOS CEMIX NEGRO 1,100 LT $65,145.60 $0.00 $1,550,828.07
P00629 18/03/2026 F-SLP178575 GD Folio: 77 (F-SLP178575, TTU871212A60, 40 TINACOS CEMIX NEGRO 1,100 LT $65,145.60 $0.00 $1,615,973.67
P00611 23/03/2026 F-62EEA995 GD Folio: 74 (F-62EEA995, MOSA860809B1A, 3 LOTES TROFEOS, 3 DOCENAS DE $14,500.00 $0.00 $1.630,473.67
P00614 23/03/2026 F-2A6648FBA GD Folio: 75 (F-2A6648FBA7A6, CAMMS890331C88, 26 UNIFORMES DE FUTBOL, 1 $34,939.20 $0.00 $1,665,412.87
5243 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES $0.00 $12,809.32 $0.00 $12,809.32
5243-4431 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA $0.00 $12,809.32 $0.00 $12,809.32
P00122 21/01/2026 F-A55B97FFé& GD Folio: 20 (F-A55B97FF81FB, CAMM890331C88, APOYO A MEDALLAS Y TROFE $10,268.32 $0.00 $10,268.32
C00251 19/02/2026 MA DOLORES HERLINDA TR-3131 Movimiento Directo Automatico (ADQUISICION DE MATERIAL PARA CONSTRUCCI( $2,541.00 $0.00 $12,809.32
Total : 0.00 2,069,246.98 0.00 2,069,246.98
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